Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

15.06.2020 года							        	                             № 12-2
пгт. Вурнары

	 О   приеме предложений в составы
участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 27 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Объявить прием предложений о дополнительном включении в составы участковых комиссий, находящихся на территории Вурнарского района, из  состава резерва с 1 июня  2020 года по 22 июня 2020 года:

	№№
п/п
	Номер УИК и  его местонахождение
	Количество членов УИК, предлагаемых к назначению

	1
	№ 401, пгт. Вурнары, ул. К. Маркса д. 1
	1

	2
	№ 402, пгт. Вурнары, ул. Ленина, д. 54
	1

	3
	№403, пгт. Вурнары, ул. Пионерская, д. 9
	1

	4
	№ 411, д. Алгазино, ул. Центральная, д.1
	1

	5
	№ 432, д. Ямбахтино, ул. Центральная, д.49 «в»
	2

	6
	№ 439, д. Кюмель - Ямаши, ул. Кооперативная, д.2
	1

	7
	№ 440, д. Тузи - Сярмус, ул. Школьная, д.34
	1

	8
	№ 454, д. Напольное Тугаево, ул. Дружбы, д.11
	1

[bookmark: _GoBack]2. Политическим партиям Вурнарское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации", Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Чувашской Республике-Чувашии,  Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике   предложить  представить в Вурнарскую ТИК кандидатуры из состава резерва УИК на вакантные места в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых комиссий, назначенных по представлению политической партии.
3. Опубликовать информацию о приеме предложений о дополнительном включении в составы участковых комиссий, находящихся на территории Вурнарского района, из  состава резерва в средствах массовой информации.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                            Е.И. Григорьева Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                С.Н. Войтенко